A	Unidade	 de	Aquisições	 e	Contratos	 -	 UAC	 informa	 abaixo	 a(s)	 empresa(s)	 contratada(s),	 conforme	 decisão	 registrada	 no	 processo
administrativo	correspondente.

Empresa
AV	CONECT	SOLUCOES	INTEGRADAS	LTDA	-

KANELS	CONECT

CNPJ
45.078.161/0001-36

Situação
CONTRATADA

Valor	Contratado
R$	258.210,08	(duzentos	e	cinquenta	e	oito	mil

duzentos	e	dez	reais	e	oito	centavos)

Objeto
Aquisição,	 instalação	 e	 configuração	 de	 um	 sistema
completo	de	vídeo,	áudio	e	automação,	com	infraestrutura
integrada	 e	 serviços	 técnicos	 especializados,	 para
implantação	da	Sala	Sínteses	na	nova	sede	da	AgSUS.